
Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ

О работе муниципальных унитарных 
предприятий города за 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 14Л 1.2002 № 161-ФЗ 
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» 
(в редакции от 29.12.201 ?), распоряжением Администрации города 
от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении Положения о функциях учредителя 
и кураторов в отношении муниципальных организаций», заслушав 
информацию Администрации города о работе муниципальных унитарных 
предприятий города за 2017 год, Дума города РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию о работе муниципальных унитарных 
предприятий города за 2017 год.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова


